Produkt
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Knusperbrot Olivenol 140g

0
CRACKER

with extra virgin olive oil

Artikel-Nr. 0085941
Stick-EAN 9002859121876
Karton-EAN 9002859121883
Stlick / Karton 14
Kartons / Palette 72
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 9
Sprachauszeichnungen BG, CS, DA, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NG, PL, PT, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Cracker mit nativem QOlivendl extra.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Senf, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

HartWEIZENgrie 80%, Maismehl, Sonnenblumendl, Meersalz, Hefe, natives Olivendl extra 0,7%, gemalztes WEIZENmehl,
Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakst.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100 g
Energie 1620 kJ
Energie 387 kcal
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Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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